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Aldursflokkameistaramót Íslands 2017
Reykjavík, 23. - 25.6.2017

Laugardalslaug

Sundgrein 1 kvenna, 400m skriðsund 17 ára og yngri
23.6.2017 - 9:00 Úrslitalistar

Sæti Aldur Tími

Meyjur 12 ára og yngri

1. Eva Margrét Falsdóttir 12 ÍRB 4:56.75 10,00
50m: 32.04 32.04 150m: 1:48.39 39.24 250m: 3:04.70 37.89 350m: 4:20.58 37.38

100m: 1:09.15 37.11 200m: 2:26.81 38.42 300m: 3:43.20 38.50 400m: 4:56.75 36.17

2. Ólöf Kristín Isaksen 12 Óðinn 5:05.88 8,00
50m: 33.42 33.42 150m: 1:50.51 39.57 250m: 3:09.01 39.51 350m: 4:28.11 39.81

100m: 1:10.94 37.52 200m: 2:29.50 38.99 300m: 3:48.30 39.29 400m: 5:05.88 37.77

3. Freyja Birkisdóttir 11 Breiðablik 5:09.93 6,00
50m: 34.51 34.51 150m: 1:54.81 40.37 250m: 3:13.94 39.65 350m: 4:32.64 39.49

100m: 1:14.44 39.93 200m: 2:34.29 39.48 300m: 3:53.15 39.21 400m: 5:09.93 37.29

4. Bergþóra Sif Árnadóttir 12 ÍRB 5:11.58 5,00
50m: 34.43 34.43 150m: 1:53.84 40.31 250m: 3:13.50 39.22 350m: 4:33.27 39.79

100m: 1:13.53 39.10 200m: 2:34.28 40.44 300m: 3:53.48 39.98 400m: 5:11.58 38.31

5. Ingibjörg Svava Magnúsardóttir 12 ÍA 5:21.46 4,00
50m: 34.10 34.10 150m: 1:53.45 40.86 250m: 3:16.14 41.07 350m: 4:40.29 41.95

100m: 1:12.59 38.49 200m: 2:35.07 41.62 300m: 3:58.34 42.20 400m: 5:21.46 41.17

6. Dagbjörg Hlíf Ólafsdóttir 12 Sh 5:31.07 3,00
50m: 36.51 36.51 150m: 2:00.77 42.68 250m: 3:26.38 43.20 350m: 4:50.84 42.07

100m: 1:18.09 41.58 200m: 2:43.18 42.41 300m: 4:08.77 42.39 400m: 5:31.07 40.23

7. Eydís Vala Júlíusdóttir 12 Ægir 5:31.40 2,00
50m: 35.23 35.23 150m: 1:57.07 42.20 250m: 3:25.79 44.41 350m: 4:50.02 41.51

100m: 1:14.87 39.64 200m: 2:41.38 44.31 300m: 4:08.51 42.72 400m: 5:31.40 41.38

8. Marta Magnúsdóttir 12 Íbr 5:33.14 1,00
50m: 37.32 37.32 150m: 2:02.21 43.10 250m: 3:28.76 43.45 350m: 4:54.87 43.13

100m: 1:19.11 41.79 200m: 2:45.31 43.10 300m: 4:11.74 42.98 400m: 5:33.14 38.27

9. Angelina Anna Zogaj 12 Ægir 5:35.97 -
50m: 35.07 35.07 150m: 1:57.37 42.40 250m: 3:26.64 45.18 350m: 4:51.19 42.05

100m: 1:14.97 39.90 200m: 2:41.46 44.09 300m: 4:09.14 42.50 400m: 5:35.97 44.78

10. Stefanía Ósk Halldórsdóttir 11 ÍRB 5:36.86 -
50m: 37.44 37.44 150m: 2:03.16 42.55 250m: 3:29.52 42.95 350m: 4:56.15 42.53

100m: 1:20.61 43.17 200m: 2:46.57 43.41 300m: 4:13.62 44.10 400m: 5:36.86 40.71

11. Wiktoria Joanna Wezka 12 Sh 5:47.37 -
50m: 38.32 38.32 150m: 2:06.40 44.94 250m: 3:34.95 44.42 350m: 5:03.27 44.19

100m: 1:21.46 43.14 200m: 2:50.53 44.13 300m: 4:19.08 44.13 400m: 5:47.37 44.10

12. Elísa Björnsdóttir 12 Ægir 5:49.87 -
50m: 38.78 38.78 150m: 2:07.47 45.44 250m: 3:37.87 44.97 350m: 5:08.10 44.38

100m: 1:22.03 43.25 200m: 2:52.90 45.43 300m: 4:23.72 45.85 400m: 5:49.87 41.77

13. Olga María Valdimarsdóttir 12 Óðinn 5:50.88 -
50m: 38.78 38.78 150m: 2:05.05 44.08 250m: 3:34.68 44.83 350m: 5:06.06 45.98

100m: 1:20.97 42.19 200m: 2:49.85 44.80 300m: 4:20.08 45.40 400m: 5:50.88 44.82

14. Anna Salka Nielsen 12 Sh 5:57.17 -
50m: 37.96 37.96 150m: 2:07.06 45.46 250m: 3:39.60 45.96 350m: 5:11.87 46.38

100m: 1:21.60 43.64 200m: 2:53.64 46.58 300m: 4:25.49 45.89 400m: 5:57.17 45.30

15. Þórey Una Arnlaugsdóttir 11 ÍRB 6:01.01 -
50m: 41.20 41.20 150m: 2:14.10 46.25 250m: 3:45.56 45.26 350m: 5:16.54 45.33

100m: 1:27.85 46.65 200m: 3:00.30 46.20 300m: 4:31.21 45.65 400m: 6:01.01 44.47

16. Birgitta Ingólfsdóttir 12 Íbr 6:02.13 -
50m: 41.70 41.70 150m: 2:14.11 47.03 250m: 3:45.46 45.07 350m: 5:17.02 45.57

100m: 1:27.08 45.38 200m: 3:00.39 46.28 300m: 4:31.45 45.99 400m: 6:02.13 45.11
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17. Katla María Brynjarsdóttir 10 ÍRB 6:06.20 -
50m: 36.43 36.43 150m: 2:07.69 46.81 350m: 5:20.07 2:24.21

100m: 1:20.88 44.45 200m: 2:55.86 48.17 400m: 6:06.20 46.13

18. Ziza Alomerovik 10 Íbr 6:25.45 -
50m: 40.57 40.57 150m: 2:16.86 48.83 300m: 4:46.93 1:40.54 400m: 6:25.45 47.00

100m: 1:28.03 47.46 200m: 3:06.39 49.53 350m: 5:38.45 51.52

19. Eyrún Anna Jóhannesdóttir 11 Íbr 6:32.81 -
50m: 39.87 39.87 150m: 2:17.88 51.24 250m: 4:01.20 53.61 350m: 5:46.06 53.29

100m: 1:26.64 46.77 200m: 3:07.59 49.71 300m: 4:52.77 51.57 400m: 6:32.81 46.75

Telpur 13-14 ára

1. Kristín Helga Hákonardóttir 13 Breiðablik 4:49.49 10,00
50m: 31.48 31.48 150m: 1:44.47 36.93 250m: 2:59.52 37.48 350m: 4:13.92 37.09

100m: 1:07.54 36.06 200m: 2:22.04 37.57 300m: 3:36.83 37.31 400m: 4:49.49 35.57

2. Þorgerður Ósk Jónsdóttir 14 Sh 4:53.11 8,00
50m: 32.70 32.70 150m: 1:46.75 37.55 250m: 3:02.12 37.73 350m: 4:17.41 37.67

100m: 1:09.20 36.50 200m: 2:24.39 37.64 300m: 3:39.74 37.62 400m: 4:53.11 35.70

3. Guðný Birna Falsdóttir 14 ÍRB 4:54.27 6,00
50m: 33.98 33.98 150m: 1:48.45 37.32 250m: 3:03.58 37.58 350m: 4:18.56 37.37

100m: 1:11.13 37.15 200m: 2:26.00 37.55 300m: 3:41.19 37.61 400m: 4:54.27 35.71

4. Svava Þóra Árnadóttir 14 Íbr 4:54.36 5,00
50m: 32.42 32.42 150m: 1:47.80 37.77 250m: 3:02.36 36.72 350m: 4:18.56 38.09

100m: 1:10.03 37.61 200m: 2:25.64 37.84 300m: 3:40.47 38.11 400m: 4:54.36 35.80

5. Sólveig María Baldursdottir 13 ÍRB 4:54.91 4,00
50m: 34.33 34.33 150m: 1:49.90 38.10 250m: 3:04.83 37.35 350m: 4:20.04 37.43

100m: 1:11.80 37.47 200m: 2:27.48 37.58 300m: 3:42.61 37.78 400m: 4:54.91 34.87

6. Rebekka Sif Ómarsdóttir 14 Óðinn 4:57.12 3,00
50m: 32.81 32.81 150m: 1:46.38 37.47 250m: 3:02.71 37.95 350m: 4:19.62 38.54

100m: 1:08.91 36.10 200m: 2:24.76 38.38 300m: 3:41.08 38.37 400m: 4:57.12 37.50

7. Aþena Arnarsdóttir 14 Óðinn 4:57.82 2,00
50m: 33.16 33.16 150m: 1:48.03 37.94 250m: 3:04.78 38.44 350m: 4:20.89 38.09

100m: 1:10.09 36.93 200m: 2:26.34 38.31 300m: 3:42.80 38.02 400m: 4:57.82 36.93

8. Þórdís M Aðalsteinsdóttir 14 ÍRB 4:59.98 -
50m: 34.17 34.17 150m: 1:49.49 38.01 250m: 3:06.35 38.30 350m: 4:23.39 38.34

100m: 1:11.48 37.31 200m: 2:28.05 38.56 300m: 3:45.05 38.70 400m: 4:59.98 36.59

9. Sandra Dögg Kristjánsdóttir 14 Sh 5:03.25 1,00
50m: 33.40 33.40 150m: 1:48.66 38.64 250m: 3:06.69 38.93 350m: 4:26.05 39.45

100m: 1:10.02 36.62 200m: 2:27.76 39.10 300m: 3:46.60 39.91 400m: 5:03.25 37.20

10. Svava Björg Lárusdóttir 14 Íbr 5:05.12 -
50m: 31.54 31.54 150m: 1:47.17 39.07 250m: 3:05.35 38.95 350m: 4:26.86 41.27

100m: 1:08.10 36.56 200m: 2:26.40 39.23 300m: 3:45.59 40.24 400m: 5:05.12 38.26

11. Eva Sól Garðarsdóttir 14 Óðinn 5:06.59 -
50m: 32.67 32.67 150m: 1:47.86 38.21 250m: 3:06.84 39.73 350m: 4:26.97 40.61

100m: 1:09.65 36.98 200m: 2:27.11 39.25 300m: 3:46.36 39.52 400m: 5:06.59 39.62

12. Herdís Viggósdóttir 13 Íbr 5:06.75 -
50m: 33.55 33.55 150m: 1:52.10 39.98 250m: 3:11.63 39.41 350m: 4:30.03 38.92

100m: 1:12.12 38.57 200m: 2:32.22 40.12 300m: 3:51.11 39.48 400m: 5:06.75 36.72

13. Guðrún Lilja Kristmannsdóttir 13 Ægir 5:13.32 -
50m: 34.78 34.78 150m: 1:55.17 40.17 250m: 3:15.85 40.12 350m: 4:35.95 40.06

100m: 1:15.00 40.22 200m: 2:35.73 40.56 300m: 3:55.89 40.04 400m: 5:13.32 37.37

14. Diljá Dröfn Jóhannesdóttir 14 Sh 5:13.57 -
50m: 33.53 33.53 150m: 1:51.88 39.81 250m: 3:12.89 40.45 350m: 4:35.24 41.35

100m: 1:12.07 38.54 200m: 2:32.44 40.56 300m: 3:53.89 41.00 400m: 5:13.57 38.33
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15. Sara Rut Sigurðardóttir 14 Sh 5:15.86 -
50m: 33.92 33.92 150m: 1:52.11 39.45 250m: 3:13.59 40.91 350m: 4:35.59 40.66

100m: 1:12.66 38.74 200m: 2:32.68 40.57 300m: 3:54.93 41.34 400m: 5:15.86 40.27

16. Natalia Jónsdóttir 13 Sh 5:18.84 -
50m: 36.19 36.19 150m: 1:56.40 40.32 250m: 3:18.29 40.76 350m: 4:39.65 40.65

100m: 1:16.08 39.89 200m: 2:37.53 41.13 300m: 3:59.00 40.71 400m: 5:18.84 39.19

17. Hildur Valsdóttir 13 Sh 5:19.72 -
50m: 36.28 36.28 150m: 1:56.95 40.31 250m: 3:18.38 40.73 350m: 4:40.20 41.34

100m: 1:16.64 40.36 200m: 2:37.65 40.70 300m: 3:58.86 40.48 400m: 5:19.72 39.52

18. Bríet Dalla Gunnarsdóttir 13 Sh 5:24.12 -
50m: 34.55 34.55 150m: 1:53.82 40.41 250m: 3:16.75 41.73 350m: 4:41.25 42.90

100m: 1:13.41 38.86 200m: 2:35.02 41.20 300m: 3:58.35 41.60 400m: 5:24.12 42.87

19. Ngozi Jóhanna Eze 14 ÍA 5:25.82 -
50m: 36.42 36.42 150m: 1:57.95 41.29 250m: 3:23.08 42.65 350m: 4:47.29 42.37

100m: 1:16.66 40.24 200m: 2:40.43 42.48 300m: 4:04.92 41.84 400m: 5:25.82 38.53

20. Ragnheiður Karen Ólafsdóttir 13 ÍA 5:26.69 -
50m: 36.01 36.01 150m: 1:58.87 42.41 250m: 3:23.04 41.99 350m: 4:48.33 42.69

100m: 1:16.46 40.45 200m: 2:41.05 42.18 300m: 4:05.64 42.60 400m: 5:26.69 38.36

21. Una Erlin Baldursdóttir 13 Ægir 5:28.09 -
50m: 34.63 34.63 150m: 1:56.02 42.10 250m: 3:20.81 42.66 350m: 4:46.14 42.79

100m: 1:13.92 39.29 200m: 2:38.15 42.13 300m: 4:03.35 42.54 400m: 5:28.09 41.95

22. Erna Þórarinsdóttir 13 ÍA 5:36.72 -
50m: 36.90 36.90 150m: 2:01.61 43.26 250m: 3:29.40 43.97 350m: 4:56.14 43.93

100m: 1:18.35 41.45 200m: 2:45.43 43.82 300m: 4:12.21 42.81 400m: 5:36.72 40.58

23. Guðbjörg Eyvindardóttir 13 Sh 5:39.73 -
50m: 34.94 34.94 150m: 2:01.02 44.68 250m: 3:29.49 44.41 350m: 4:57.26 44.07

100m: 1:16.34 41.40 200m: 2:45.08 44.06 300m: 4:13.19 43.70 400m: 5:39.73 42.47

24. Dagbjört Lilja Daníelsdóttir 13 Völsungur 5:43.65 -
50m: 38.01 38.01 150m: 2:03.20 43.65 250m: 3:31.15 43.70 350m: 4:59.08 44.37

100m: 1:19.55 41.54 200m: 2:47.45 44.25 300m: 4:14.71 43.56 400m: 5:43.65 44.57

25. Lára Jakobína Gunnarsdóttir 14 ÍA 5:45.10 -
50m: 38.04 38.04 150m: 2:04.67 43.94 250m: 3:33.97 44.53 350m: 5:03.87 44.98

100m: 1:20.73 42.69 200m: 2:49.44 44.77 300m: 4:18.89 44.92 400m: 5:45.10 41.23

26. Aþena Jónsdóttir 13 Sh 5:45.72 -
50m: 37.56 37.56 150m: 2:04.13 43.97 250m: 3:33.43 44.86 350m: 5:02.57 43.78

100m: 1:20.16 42.60 200m: 2:48.57 44.44 300m: 4:18.79 45.36 400m: 5:45.72 43.15

27. Emma Kolbrún Garðarsdóttir 13 Ægir 5:53.44 -
50m: 38.27 38.27 150m: 2:07.94 46.68 250m: 3:39.93 46.82 350m: 5:10.93 45.66

100m: 1:21.26 42.99 200m: 2:53.11 45.17 300m: 4:25.27 45.34 400m: 5:53.44 42.51

28. Bríet Björk Pálsdóttir 13 Óðinn 5:55.97 -
50m: 37.84 37.84 150m: 2:05.53 45.23 250m: 3:36.74 45.69 350m: 5:10.53 46.80

100m: 1:20.30 42.46 200m: 2:51.05 45.52 300m: 4:23.73 46.99 400m: 5:55.97 45.44

29. Katrín Magnea Finnsdóttir 13 Óðinn 5:58.96 -
50m: 39.29 39.29 150m: 2:08.99 46.02 250m: 3:41.31 46.41 350m: 5:14.24 46.57

100m: 1:22.97 43.68 200m: 2:54.90 45.91 300m: 4:27.67 46.36 400m: 5:58.96 44.72

ÓG. Íris Edda Garðarsdóttir 14 Ægir 5:03.98 -
G2 - Starting before the start signal (SW 4.4)

50m: 33.93 33.93 150m: 1:48.33 37.64 250m: 3:05.65 38.86 350m: 4:25.31 39.80
100m: 1:10.69 36.76 200m: 2:26.79 38.46 300m: 3:45.51 39.86 400m: 5:03.98 38.67

MÆekki Stella Baldursdóttir 14 Íbr -
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1. Eydís Ósk Kolbeinsdóttir 17 ÍRB 4:25.45 10,00
50m: 30.82 30.82 150m: 1:39.87 34.96 250m: 2:47.25 33.21 350m: 3:53.73 33.25

100m: 1:04.91 34.09 200m: 2:14.04 34.17 300m: 3:20.48 33.23 400m: 4:25.45 31.72

2. Ragna Sigríður Ragnarsdóttir 16 Breiðablik 4:25.48 8,00
50m: 30.67 30.67 150m: 1:39.05 34.29 250m: 2:46.20 33.45 350m: 3:53.46 34.09

100m: 1:04.76 34.09 200m: 2:12.75 33.70 300m: 3:19.37 33.17 400m: 4:25.48 32.02

3. María Fanney Kristjánsdóttir 17 Sh 4:35.50 6,00
50m: 30.18 30.18 150m: 1:38.98 35.16 250m: 2:49.57 35.46 350m: 4:00.83 35.59

100m: 1:03.82 33.64 200m: 2:14.11 35.13 300m: 3:25.24 35.67 400m: 4:35.50 34.67

4. Brynhildur Traustadóttir 16 ÍA 4:37.57 5,00
50m: 31.77 31.77 150m: 1:42.15 35.54 250m: 2:53.29 35.36 350m: 4:03.38 35.20

100m: 1:06.61 34.84 200m: 2:17.93 35.78 300m: 3:28.18 34.89 400m: 4:37.57 34.19

5. Regína Lilja Gunnlaugsdóttir 15 Breiðablik 4:39.82 4,00
50m: 31.64 31.64 150m: 1:40.48 34.64 250m: 2:51.81 35.93 350m: 4:03.97 36.11

100m: 1:05.84 34.20 200m: 2:15.88 35.40 300m: 3:27.86 36.05 400m: 4:39.82 35.85

6. Birna Hilmarsdóttir 15 ÍRB 4:41.28 3,00
50m: 32.12 32.12 150m: 1:43.28 36.03 250m: 2:55.27 35.72 350m: 4:06.75 35.70

100m: 1:07.25 35.13 200m: 2:19.55 36.27 300m: 3:31.05 35.78 400m: 4:41.28 34.53

7. Ylfa Finnbogadóttir 15 Sh 4:46.04 2,00
50m: 32.26 32.26 150m: 1:43.28 35.81 250m: 2:56.17 36.57 350m: 4:09.91 36.98

100m: 1:07.47 35.21 200m: 2:19.60 36.32 300m: 3:32.93 36.76 400m: 4:46.04 36.13

8. Júlía Helga Högnadóttir 15 Ægir 4:49.01 1,00
50m: 31.73 31.73 150m: 1:44.36 37.04 250m: 2:58.47 37.07 350m: 4:12.79 37.02

100m: 1:07.32 35.59 200m: 2:21.40 37.04 300m: 3:35.77 37.30 400m: 4:49.01 36.22

9. Ingibjörg Erl Garðarsdóttir 17 Ægir 4:51.58 -
50m: 32.98 32.98 150m: 1:46.28 37.02 250m: 3:00.45 37.07 350m: 4:15.66 37.88

100m: 1:09.26 36.28 200m: 2:23.38 37.10 300m: 3:37.78 37.33 400m: 4:51.58 35.92

10. Halla Margrét Baldursdóttir 15 Íbr 4:54.53 -
50m: 33.39 33.39 150m: 1:48.76 37.65 250m: 3:05.23 38.32 350m: 4:19.60 36.94

100m: 1:11.11 37.72 200m: 2:26.91 38.15 300m: 3:42.66 37.43 400m: 4:54.53 34.93

11. Kristín Ylfa Guðmundsdóttir 15 Sh 4:55.33 -
50m: 33.35 33.35 150m: 1:48.63 37.77 250m: 3:04.18 37.44 350m: 4:20.07 37.88

100m: 1:10.86 37.51 200m: 2:26.74 38.11 300m: 3:42.19 38.01 400m: 4:55.33 35.26

12. Jóhanna Alba Martel 17 Íbr 4:57.26 -
50m: 32.48 32.48 150m: 1:47.17 37.94 250m: 3:03.48 38.16 350m: 4:20.66 38.36

100m: 1:09.23 36.75 200m: 2:25.32 38.15 300m: 3:42.30 38.82 400m: 4:57.26 36.60

13. Alexandra Tómasdóttir 16 Óðinn 4:57.60 -
50m: 31.94 31.94 150m: 1:45.74 37.62 250m: 3:03.04 39.19 350m: 4:21.05 38.48

100m: 1:08.12 36.18 200m: 2:23.85 38.11 300m: 3:42.57 39.53 400m: 4:57.60 36.55

14. Ágústa Bergrós Jakobsdóttir 15 Íbr 5:00.79 -
50m: 34.12 34.12 150m: 1:49.81 38.06 250m: 3:06.59 38.41 350m: 4:23.50 38.31

100m: 1:11.75 37.63 200m: 2:28.18 38.37 300m: 3:45.19 38.60 400m: 5:00.79 37.29

15. Una Hlynsdóttir 15 Sh 5:03.24 -
50m: 34.20 34.20 150m: 1:51.65 39.47 250m: 3:10.04 39.31 350m: 4:27.57 37.76

100m: 1:12.18 37.98 200m: 2:30.73 39.08 300m: 3:49.81 39.77 400m: 5:03.24 35.67

16. Embla Sól Garðarsdóttir 16 Óðinn 5:04.99 -
50m: 33.09 33.09 150m: 1:49.10 38.73 250m: 3:07.44 39.36 350m: 4:26.65 39.67

100m: 1:10.37 37.28 200m: 2:28.08 38.98 300m: 3:46.98 39.54 400m: 5:04.99 38.34

17. Klara Sif Sverrisdóttir 17 Breiðablik 5:05.18 -
50m: 34.29 34.29 150m: 1:50.50 38.45 250m: 3:08.51 39.20 350m: 4:26.93 39.16

100m: 1:12.05 37.76 200m: 2:29.31 38.81 300m: 3:47.77 39.26 400m: 5:05.18 38.25
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Laugardalslaug

Sundgrein 1, kvenna, 400m skriðsund, Stúlkur 15-17 ára

Sæti Aldur Tími

18. Agnes Fjóla Flosadóttir 15 Rán 5:06.16 -
50m: 35.16 35.16 150m: 1:51.47 38.23 250m: 3:09.17 39.03 350m: 4:27.58 39.23

100m: 1:13.24 38.08 200m: 2:30.14 38.67 300m: 3:48.35 39.18 400m: 5:06.16 38.58

19. Þórdís Anita Björnsdóttir 15 Sh 5:06.44 -
50m: 33.81 33.81 150m: 1:50.68 38.77 250m: 3:10.09 39.79 350m: 4:28.97 38.91

100m: 1:11.91 38.10 200m: 2:30.30 39.62 300m: 3:50.06 39.97 400m: 5:06.44 37.47

20. Þórkatla Björg Ómarsdóttir 16 Óðinn 5:07.14 -
50m: 34.64 34.64 150m: 1:51.53 39.11 250m: 3:09.76 39.14 350m: 4:28.83 39.59

100m: 1:12.42 37.78 200m: 2:30.62 39.09 300m: 3:49.24 39.48 400m: 5:07.14 38.31

21. Heiður Kristín Sigurgeirsdóttir 16 Íbr 5:09.03 -
50m: 33.54 33.54 150m: 1:49.73 38.74 250m: 3:09.44 40.19 350m: 4:30.39 40.24

100m: 1:10.99 37.45 200m: 2:29.25 39.52 300m: 3:50.15 40.71 400m: 5:09.03 38.64

22. Þórunn Kolbrún Árnadottir 15 ÍRB 5:13.53 -
50m: 33.24 33.24 150m: 1:51.07 39.99 250m: 3:12.30 40.94 350m: 4:35.15 41.31

100m: 1:11.08 37.84 200m: 2:31.36 40.29 300m: 3:53.84 41.54 400m: 5:13.53 38.38

23. Sigurlaug Brynjúlfsdóttir 16 Íbr 5:27.80 -
50m: 34.79 34.79 150m: 1:54.16 41.08 250m: 3:19.51 42.76 350m: 4:45.79 43.38

100m: 1:13.08 38.29 200m: 2:36.75 42.59 300m: 4:02.41 42.90 400m: 5:27.80 42.01

Sundgrein 2 Piltar, 400m skriðsund 17 ára og yngri
23.6.2017 - 10:05 Úrslitalistar

Sæti Aldur Tími

Sveinar 12 ára og yngri

1. Veigar Hrafn Sigþórsson 12 Sh 4:55.17 10,00
50m: 32.00 32.00 150m: 1:45.22 37.39 250m: 3:01.54 38.36 350m: 4:18.40 38.21

100m: 1:07.83 35.83 200m: 2:23.18 37.96 300m: 3:40.19 38.65 400m: 4:55.17 36.77

2. Guðmundur Karl Karlsson 12 Breiðablik 5:07.59 8,00
50m: 34.15 34.15 150m: 1:51.87 38.86 250m: 3:11.25 39.60 350m: 4:30.30 39.38

100m: 1:13.01 38.86 200m: 2:31.65 39.78 300m: 3:50.92 39.67 400m: 5:07.59 37.29

3. Jónatan Freyr Hólmsteinsson 12 Ægir 5:24.62 6,00
50m: 36.75 36.75 150m: 1:58.51 41.21 250m: 3:22.23 41.79 350m: 4:45.10 41.14

100m: 1:17.30 40.55 200m: 2:40.44 41.93 300m: 4:03.96 41.73 400m: 5:24.62 39.52

4. Bjarki B Isaksen 11 Breiðablik 5:33.32 5,00
50m: 38.01 38.01 150m: 2:03.78 43.36 250m: 3:29.08 42.55 350m: 4:54.03 41.94

100m: 1:20.42 42.41 200m: 2:46.53 42.75 300m: 4:12.09 43.01 400m: 5:33.32 39.29

5. Stefán Ingi Ólafsson 11 Ægir 5:36.11 4,00
50m: 37.56 37.56 150m: 2:01.94 42.73 250m: 3:28.94 43.39 350m: 4:54.78 42.53

100m: 1:19.21 41.65 200m: 2:45.55 43.61 300m: 4:12.25 43.31 400m: 5:36.11 41.33

6. Bergur Fáfnir Bjarnason 11 Sh 5:41.89 3,00
50m: 38.93 38.93 150m: 2:05.44 43.99 250m: 3:30.88 42.79 350m: 4:58.82 44.26

100m: 1:21.45 42.52 200m: 2:48.09 42.65 300m: 4:14.56 43.68 400m: 5:41.89 43.07

7. Andri Már Kristjánsson 11 Sh 5:44.82 -
50m: 39.94 39.94 150m: 2:07.42 43.37 250m: 3:34.43 42.77 350m: 5:04.54 45.71

100m: 1:24.05 44.11 200m: 2:51.66 44.24 300m: 4:18.83 44.40 400m: 5:44.82 40.28

8. Ýmir Sölvason 11 Íbr 5:45.08 2,00
50m: 41.00 41.00 150m: 2:10.41 45.58 250m: 3:38.07 43.41 350m: 5:04.67 42.03

100m: 1:24.83 43.83 200m: 2:54.66 44.25 300m: 4:22.64 44.57 400m: 5:45.08 40.41

9. Mikael Lárus Thorarensen 12 Sh 6:02.86 -
50m: 38.30 38.30 150m: 2:06.46 45.30 250m: 3:40.22 46.96 350m: 5:15.89 48.14

100m: 1:21.16 42.86 200m: 2:53.26 46.80 300m: 4:27.75 47.53 400m: 6:02.86 46.97
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Laugardalslaug

Sundgrein 2, Piltar, 400m skriðsund, Sveinar 12 ára og yngri

Sæti Aldur Tími

10. Markús Már Hilmarsson 12 Sh 6:06.05 -
50m: 39.70 39.70 150m: 2:12.17 46.29 250m: 3:48.69 48.81 350m: 5:21.86 45.82

100m: 1:25.88 46.18 200m: 2:59.88 47.71 300m: 4:36.04 47.35 400m: 6:06.05 44.19

11. Loftur Þór Arnarsson 12 Íbr 6:14.60 1,00
50m: 38.61 38.61 150m: 2:13.12 47.86 250m: 3:50.74 49.29 350m: 5:28.13 48.28

100m: 1:25.26 46.65 200m: 3:01.45 48.33 300m: 4:39.85 49.11 400m: 6:14.60 46.47

12. Kolbeinn Kári Jónsson 11 Ægir 6:27.48 -
50m: 42.39 42.39 150m: 2:20.51 49.86 250m: 4:01.00 50.13 350m: 5:41.57 49.42

100m: 1:30.65 48.26 200m: 3:10.87 50.36 300m: 4:52.15 51.15 400m: 6:27.48 45.91

13. Egill Jónasson 11 Ægir 6:27.97 -
50m: 42.48 42.48 150m: 2:20.17 49.64 250m: 4:01.36 50.01 350m: 5:43.19 51.41

100m: 1:30.53 48.05 200m: 3:11.35 51.18 300m: 4:51.78 50.42 400m: 6:27.97 44.78

ÓG. Birnir Freyr Hálfdánarsson 11 Sh 5:06.18 -
G2 - Starting before the start signal (SW 4.4)

50m: 32.45 32.45 150m: 1:49.67 39.26 250m: 3:08.37 39.17 350m: 4:27.53 39.55
100m: 1:10.41 37.96 200m: 2:29.20 39.53 300m: 3:47.98 39.61 400m: 5:06.18 38.65

Drengir 13-14 ára

1. Aron Fannar Kristínarson 14 ÍRB 4:36.43 10,00
50m: 31.11 31.11 150m: 1:40.05 34.78 250m: 2:50.40 35.09 350m: 4:01.43 35.49

100m: 1:05.27 34.16 200m: 2:15.31 35.26 300m: 3:25.94 35.54 400m: 4:36.43 35.00

2. Logi Freyr Arnarsson 14 Íbr 4:40.55 8,00
50m: 31.02 31.02 150m: 1:40.62 35.12 250m: 2:51.70 35.64 350m: 4:04.77 36.77

100m: 1:05.50 34.48 200m: 2:16.06 35.44 300m: 3:28.00 36.30 400m: 4:40.55 35.78

3. Símon Elías Statkevicus 14 Sh 4:46.51 6,00
50m: 31.32 31.32 150m: 1:43.07 36.24 250m: 2:56.82 36.98 350m: 4:11.25 37.31

100m: 1:06.83 35.51 200m: 2:19.84 36.77 300m: 3:33.94 37.12 400m: 4:46.51 35.26

4. Daði Björnsson 13 Sh 4:48.31 5,00
50m: 31.45 31.45 150m: 1:43.89 36.11 250m: 2:58.19 36.82 350m: 4:11.54 36.39

100m: 1:07.78 36.33 200m: 2:21.37 37.48 300m: 3:35.15 36.96 400m: 4:48.31 36.77

5. Aleksander Marciuk 14 Breiðablik 4:52.03 4,00
50m: 32.04 32.04 150m: 1:45.02 37.31 250m: 3:01.15 38.40 350m: 4:17.26 37.79

100m: 1:07.71 35.67 200m: 2:22.75 37.73 300m: 3:39.47 38.32 400m: 4:52.03 34.77

6. Teitur Þór Ólafsson 13 Ægir 4:52.65 3,00
50m: 32.92 32.92 150m: 1:46.98 37.74 250m: 3:01.27 36.97 350m: 4:16.25 37.30

100m: 1:09.24 36.32 200m: 2:24.30 37.32 300m: 3:38.95 37.68 400m: 4:52.65 36.40

7. Kári Steinn Kjartansson 14 Ægir 4:53.82 2,00
50m: 33.03 33.03 150m: 1:48.15 38.14 250m: 3:01.94 37.16 350m: 4:17.76 37.45

100m: 1:10.01 36.98 200m: 2:24.78 36.63 300m: 3:40.31 38.37 400m: 4:53.82 36.06

8. Tómas Schopka 14 Stjarnan 4:56.71 1,00
50m: 35.18 35.18 150m: 1:55.74 40.84 250m: 3:17.36 41.40 350m: 4:37.82 39.10

100m: 1:14.90 39.72 200m: 2:35.96 40.22 300m: 3:58.72 41.36 400m: 4:56.71 18.89

9. Ólafur Breki Guðnason 14 Ægir 4:59.33 -
50m: 33.80 33.80 150m: 1:49.50 38.24 250m: 3:06.63 38.25 350m: 4:22.79 37.96

100m: 1:11.26 37.46 200m: 2:28.38 38.88 300m: 3:44.83 38.20 400m: 4:59.33 36.54

10. Úlfur Páll Andrason 13 Íbr 5:00.80 -
50m: 32.84 32.84 150m: 1:46.74 38.17 250m: 3:04.46 39.07 350m: 4:22.86 39.08

100m: 1:08.57 35.73 200m: 2:25.39 38.65 300m: 3:43.78 39.32 400m: 5:00.80 37.94

11. Andri Bergmann Ísaksen 13 Breiðablik 5:02.41 -
50m: 33.86 33.86 150m: 1:48.28 37.50 250m: 3:05.74 38.97 350m: 4:24.62 39.70

100m: 1:10.78 36.92 200m: 2:26.77 38.49 300m: 3:44.92 39.18 400m: 5:02.41 37.79
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Laugardalslaug

Sundgrein 2, Piltar, 400m skriðsund, Drengir 13-14 ára

Sæti Aldur Tími

12. Ingvar Orri Jóhannesson 13 Íbr 5:03.43 -
50m: 32.41 32.41 150m: 1:46.48 38.46 250m: 3:04.15 38.96 350m: 4:23.08 39.45

100m: 1:08.02 35.61 200m: 2:25.19 38.71 300m: 3:43.63 39.48 400m: 5:03.43 40.35

13. Guðmundur Halldórsson 13 Breiðablik 5:04.80 -
50m: 35.39 35.39 150m: 1:53.09 38.74 250m: 3:12.00 39.32 350m: 4:29.75 38.41

100m: 1:14.35 38.96 200m: 2:32.68 39.59 300m: 3:51.34 39.34 400m: 5:04.80 35.05

14. Sveinn Elí Helgason 13 Ægir 5:04.94 -
50m: 33.93 33.93 150m: 1:52.65 40.10 250m: 3:11.88 39.46 350m: 4:29.82 38.47

100m: 1:12.55 38.62 200m: 2:32.42 39.77 300m: 3:51.35 39.47 400m: 5:04.94 35.12

15. Hilmir Snær Lunddal Rúnarsson 14 Sh 5:06.03 -
50m: 33.37 33.37 150m: 1:50.12 39.24 250m: 3:08.96 39.91 350m: 4:28.18 38.65

100m: 1:10.88 37.51 200m: 2:29.05 38.93 300m: 3:49.53 40.57 400m: 5:06.03 37.85

16. Daníel Patrick Riley 14 ÍRB 5:07.65 -
50m: 34.37 34.37 150m: 1:51.75 39.36 250m: 3:10.67 39.32 350m: 4:28.98 39.25

100m: 1:12.39 38.02 200m: 2:31.35 39.60 300m: 3:49.73 39.06 400m: 5:07.65 38.67

17. Erik Vikar Diez 13 Ægir 5:17.04 -
50m: 34.06 34.06 150m: 1:53.31 40.15 250m: 3:15.04 41.14 350m: 4:36.55 40.64

100m: 1:13.16 39.10 200m: 2:33.90 40.59 300m: 3:55.91 40.87 400m: 5:17.04 40.49

18. Einar Atli Guðnason 14 Ægir 5:20.70 -
50m: 34.96 34.96 150m: 1:54.85 40.74 250m: 3:17.38 41.23 350m: 4:40.47 41.66

100m: 1:14.11 39.15 200m: 2:36.15 41.30 300m: 3:58.81 41.43 400m: 5:20.70 40.23

19. Jón Ingi Halldórsson 13 Breiðablik 5:25.21 -
50m: 36.41 36.41 150m: 1:58.88 41.68 250m: 3:24.13 42.45 350m: 4:47.17 40.74

100m: 1:17.20 40.79 200m: 2:41.68 42.80 300m: 4:06.43 42.30 400m: 5:25.21 38.04

20. Héðinn Höskuldsson 13 Íbr 5:28.63 -
50m: 35.62 35.62 150m: 1:56.53 41.31 250m: 3:21.55 42.73 350m: 4:46.74 41.86

100m: 1:15.22 39.60 200m: 2:38.82 42.29 300m: 4:04.88 43.33 400m: 5:28.63 41.89

21. Þorsteinn Karl Arnarsson 13 Stjarnan 5:30.39 -
50m: 34.59 34.59 150m: 1:56.03 41.44 250m: 3:22.61 43.43 350m: 4:49.41 43.53

100m: 1:14.59 40.00 200m: 2:39.18 43.15 300m: 4:05.88 43.27 400m: 5:30.39 40.98

22. Daníel Lúkas Tómasson 13 Sh 5:32.03 -
50m: 37.44 37.44 150m: 2:01.91 42.55 250m: 3:26.18 41.50 350m: 4:52.43 43.11

100m: 1:19.36 41.92 200m: 2:44.68 42.77 300m: 4:09.32 43.14 400m: 5:32.03 39.60

23. Edward Jensson 13 Sh 5:33.25 -
50m: 36.41 36.41 150m: 2:00.74 42.67 250m: 3:26.58 42.77 350m: 4:51.62 42.24

100m: 1:18.07 41.66 200m: 2:43.81 43.07 300m: 4:09.38 42.80 400m: 5:33.25 41.63

24. Alex Benjamín Bjarnason 13 ÍA 5:34.58 -
50m: 36.51 36.51 150m: 1:59.66 42.40 250m: 3:25.13 42.56 350m: 4:52.78 43.56

100m: 1:17.26 40.75 200m: 2:42.57 42.91 300m: 4:09.22 44.09 400m: 5:34.58 41.80

25. Sölvi Ingólfsson 14 Stjarnan 5:36.36 -
50m: 35.80 35.80 150m: 1:59.74 43.02 250m: 3:26.57 44.02 350m: 4:53.72 43.94

100m: 1:16.72 40.92 200m: 2:42.55 42.81 300m: 4:09.78 43.21 400m: 5:36.36 42.64

26. Arnar Már Birgisson 13 Sh 5:52.94 -
50m: 36.82 36.82 150m: 2:06.61 45.51 250m: 3:37.55 46.25 350m: 5:10.62 45.24

100m: 1:21.10 44.28 200m: 2:51.30 44.69 300m: 4:25.38 47.83 400m: 5:52.94 42.32

ÓG. Davíð Andrésson 14 Stjarnan 5:51.92 -
G2 - Starting before the start signal (SW 4.4)

50m: 36.55 36.55 150m: 2:05.25 44.94 250m: 3:39.24 46.91 350m: 5:11.29 46.34
100m: 1:20.31 43.76 200m: 2:52.33 47.08 300m: 4:24.95 45.71 400m: 5:51.92 40.63

LAUKekki Andri Stefánsson 13 Sh -
50m: 35.19 35.19 150m: 1:55.09 40.60 250m: 3:17.88 41.78 350m: 4:45.46 45.85

100m: 1:14.49 39.30 200m: 2:36.10 41.01 300m: 3:59.61 41.73
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Sundgrein 2, Piltar, 400m skriðsund

Piltar 15-17 ára

1. Brynjólfur Óli Karlsson 16 Breiðablik 4:15.47 10,00
50m: 27.23 27.23 150m: 1:29.54 31.54 250m: 2:34.18 32.48 350m: 3:41.66 34.05

100m: 58.00 30.77 200m: 2:01.70 32.16 300m: 3:07.61 33.43 400m: 4:15.47 33.81

2. Bjartur Þórhallsson 17 Ægir 4:20.16 8,00
50m: 28.00 28.00 150m: 1:33.11 33.24 250m: 2:39.94 33.23 350m: 3:47.06 33.46

100m: 59.87 31.87 200m: 2:06.71 33.60 300m: 3:13.60 33.66 400m: 4:20.16 33.10

3. Róbert Andri Pálmason 15 Breiðablik 4:24.02 6,00
50m: 29.58 29.58 150m: 1:36.05 33.76 250m: 2:43.32 33.60 350m: 3:51.02 33.95

100m: 1:02.29 32.71 200m: 2:09.72 33.67 300m: 3:17.07 33.75 400m: 4:24.02 33.00

4. Björgvin Árni Júlíusson 16 Íbr 4:25.55 5,00
50m: 28.64 28.64 150m: 1:34.49 33.62 250m: 2:42.73 34.12 350m: 3:51.81 34.84

100m: 1:00.87 32.23 200m: 2:08.61 34.12 300m: 3:16.97 34.24 400m: 4:25.55 33.74

5. Kristófer Atli Andersen 15 Breiðablik 4:26.14 -
50m: 28.99 28.99 150m: 1:36.56 34.27 250m: 2:44.47 34.07 350m: 3:53.78 34.88

100m: 1:02.29 33.30 200m: 2:10.40 33.84 300m: 3:18.90 34.43 400m: 4:26.14 32.36

6. Baldur Logi Gautason 17 Óðinn 4:32.17 4,00
50m: 29.04 29.04 150m: 1:37.00 34.61 250m: 2:47.37 35.39 350m: 3:58.18 35.37

100m: 1:02.39 33.35 200m: 2:11.98 34.98 300m: 3:22.81 35.44 400m: 4:32.17 33.99

7. Aron Þór Jónsson 15 Sh 4:39.07 3,00
50m: 30.82 30.82 150m: 1:39.35 34.98 250m: 2:51.27 36.29 350m: 4:03.61 36.10

100m: 1:04.37 33.55 200m: 2:14.98 35.63 300m: 3:27.51 36.24 400m: 4:39.07 35.46

8. Sindri Andreas Bjarnason 16 ÍA 4:39.17 2,00
50m: 29.48 29.48 150m: 1:37.31 34.68 250m: 2:50.55 37.08 350m: 4:05.48 37.88

100m: 1:02.63 33.15 200m: 2:13.47 36.16 300m: 3:27.60 37.05 400m: 4:39.17 33.69

Snævar Atli Halldórsson 17 Óðinn 4:39.17 2,00
50m: 30.29 30.29 150m: 1:39.86 35.37 250m: 2:52.15 35.83 350m: 4:05.39 36.39

100m: 1:04.49 34.20 200m: 2:16.32 36.46 300m: 3:29.00 36.85 400m: 4:39.17 33.78

10. Tristan Þór K Wium 15 ÍRB 4:41.34 -
50m: 31.73 31.73 150m: 1:41.47 35.44 250m: 2:54.32 36.64 350m: 4:07.23 36.56

100m: 1:06.03 34.30 200m: 2:17.68 36.21 300m: 3:30.67 36.35 400m: 4:41.34 34.11

11. Hákon Alexander Magnússon 17 Óðinn 4:41.90 -
50m: 30.64 30.64 150m: 1:39.34 34.76 250m: 2:51.78 36.45 350m: 4:06.25 37.15

100m: 1:04.58 33.94 200m: 2:15.33 35.99 300m: 3:29.10 37.32 400m: 4:41.90 35.65

12. Benedikt Hjaltason 15 Breiðablik 4:43.38 -
50m: 31.45 31.45 150m: 1:42.72 35.98 250m: 2:55.42 36.04 350m: 4:07.83 36.43

100m: 1:06.74 35.29 200m: 2:19.38 36.66 300m: 3:31.40 35.98 400m: 4:43.38 35.55

13. Gústav Ragnar Kristjánsson 15 Breiðablik 4:43.87 -
50m: 30.78 30.78 150m: 1:41.66 36.17 250m: 2:54.89 36.51 350m: 4:08.17 36.43

100m: 1:05.49 34.71 200m: 2:18.38 36.72 300m: 3:31.74 36.85 400m: 4:43.87 35.70

14. Snær Llorens Sigurðsson 15 ÍA 4:44.21 -
50m: 31.18 31.18 150m: 1:42.73 36.42 250m: 2:56.53 37.17 350m: 4:09.47 36.29

100m: 1:06.31 35.13 200m: 2:19.36 36.63 300m: 3:33.18 36.65 400m: 4:44.21 34.74

15. Skúli Thor Ásgeirsson 15 Ægir 4:46.85 -
50m: 32.41 32.41 150m: 1:45.05 36.88 250m: 2:57.81 36.47 350m: 4:11.68 37.27

100m: 1:08.17 35.76 200m: 2:21.34 36.29 300m: 3:34.41 36.60 400m: 4:46.85 35.17

16. Björn Axel Agnarsson 15 Breiðablik 4:48.08 -
50m: 32.26 32.26 150m: 1:45.45 37.12 250m: 2:58.74 36.24 350m: 4:12.35 36.34

100m: 1:08.33 36.07 200m: 2:22.50 37.05 300m: 3:36.01 37.27 400m: 4:48.08 35.73

17. Runólfur Þorláksson 15 Íbr 4:49.92 -
50m: 31.07 31.07 150m: 1:42.51 36.42 250m: 2:57.34 37.47 350m: 4:13.55 38.55

100m: 1:06.09 35.02 200m: 2:19.87 37.36 300m: 3:35.00 37.66 400m: 4:49.92 36.37
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Reykjavík, 23. - 25.6.2017

Laugardalslaug

Sundgrein 2, Piltar, 400m skriðsund, Piltar 15-17 ára

Sæti Aldur Tími

18. Guðmundur Kristinn Húnfjörð 17 Breiðablik 4:50.45 -
50m: 31.38 31.38 150m: 1:44.82 37.31 250m: 3:00.68 38.25 350m: 4:14.96 37.26

100m: 1:07.51 36.13 200m: 2:22.43 37.61 300m: 3:37.70 37.02 400m: 4:50.45 35.49

19. Sigurður Ingi Sigurðarson 16 Íbr 4:51.97 -
50m: 29.93 29.93 150m: 1:39.07 35.75 250m: 2:54.57 37.94 350m: 4:13.46 39.50

100m: 1:03.32 33.39 200m: 2:16.63 37.56 300m: 3:33.96 39.39 400m: 4:51.97 38.51

20. Halldór Óskar Eiríksson 15 Ægir 4:55.14 -
50m: 32.95 32.95 150m: 1:47.13 37.66 250m: 3:04.30 38.58 350m: 4:20.01 37.73

100m: 1:09.47 36.52 200m: 2:25.72 38.59 300m: 3:42.28 37.98 400m: 4:55.14 35.13

21. Júlíus Karl Maier 15 Sh 4:56.95 -
50m: 32.73 32.73 150m: 1:48.31 38.66 250m: 3:05.97 38.00 350m: 4:21.08 36.47

100m: 1:09.65 36.92 200m: 2:27.97 39.66 300m: 3:44.61 38.64 400m: 4:56.95 35.87

22. Kolbeinn Tumi Kristjánsson 15 Íbr 5:05.45 -
50m: 32.68 32.68 150m: 1:48.56 39.03 250m: 3:08.47 40.04 350m: 4:28.75 39.31

100m: 1:09.53 36.85 200m: 2:28.43 39.87 300m: 3:49.44 40.97 400m: 5:05.45 36.70

23. Leonardo Þór Williamsson 16 ÍA 5:12.88 -
50m: 31.91 31.91 150m: 1:50.85 41.27 250m: 3:13.39 41.61 350m: 4:36.07 41.07

100m: 1:09.58 37.67 200m: 2:31.78 40.93 300m: 3:55.00 41.61 400m: 5:12.88 36.81

24. Kristján Helgi Jóhannsson 15 Ægir 5:31.83 -
50m: 36.19 36.19 150m: 1:57.84 41.77 250m: 3:23.05 42.88 350m: 5:31.83 1:25.48

100m: 1:16.07 39.88 200m: 2:40.17 42.33 300m: 4:06.35 43.30 400m: 5:31.83

Sundgrein 3 kvenna, 200m baksund 17 ára og yngri
23.6.2017 - 11:12 Úrslitalistar

Sæti Aldur Tími

Meyjur 12 ára og yngri

1. Thelma Lind Einarsdóttir 12 ÍRB 2:45.03 10,00
50m: 38.03 38.03 100m: 1:19.82 41.79 150m: 2:03.08 43.26 200m: 2:45.03 41.95

2. Elísabet Jóhannesdóttir 11 ÍRB 2:54.74 8,00
50m: 40.44 40.44 100m: 1:25.10 44.66 150m: 2:10.98 45.88 200m: 2:54.74 43.76

3. Arna Maren Jóhannesdóttir 12 Íbr 2:54.99 6,00
50m: 42.23 42.23 100m: 1:27.04 44.81 150m: 2:12.07 45.03 200m: 2:54.99 42.92

4. Rebekka Marín Arngeirsdóttir 12 ÍRB 2:56.00 -
50m: 41.26 41.26 100m: 1:25.97 44.71 150m: 2:11.19 45.22 200m: 2:56.00 44.81

5. Marta Magnúsdóttir 12 Íbr 2:56.86 5,00
50m: 41.58 41.58 100m: 1:28.12 46.54 150m: 2:14.13 46.01 200m: 2:56.86 42.73

6. Jóhanna Arna Gunnarsdóttir 11 ÍRB 2:58.19 -
50m: 41.80 41.80 100m: 1:27.08 45.28 150m: 2:13.88 46.80 200m: 2:58.19 44.31

7. Guðbjörg Bjartey Gudmundsdóttir 12 ÍA 3:00.63 4,00
50m: 42.22 42.22 100m: 1:29.32 47.10 150m: 2:16.88 47.56 200m: 3:00.63 43.75

8. Íris Edda Þorfinnsdóttir 12 Íbr 3:06.33 -
50m: 42.88 42.88 100m: 1:30.67 47.79 150m: 2:20.30 49.63 200m: 3:06.33 46.03

9. Jóhanna Brynja Rúnarsdóttir 11 Sh 3:07.71 3,00
50m: 43.59 43.59 100m: 1:30.85 47.26 150m: 2:20.79 49.94 200m: 3:07.71 46.92

10. Athena Líf Þrastardóttir 10 ÍRB 3:09.79 -
50m: 45.14 45.14 100m: 1:34.47 49.33 150m: 2:22.57 48.10 200m: 3:09.79 47.22

11. Embla Sólrún Jóhannesdóttir 11 Íbr 3:14.85 -
50m: 44.07 44.07 150m: 2:24.42 1:40.35 200m: 3:14.85 50.43
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Aldursflokkameistaramót Íslands 2017
Reykjavík, 23. - 25.6.2017

Laugardalslaug

Sundgrein 3, Stúlkur, 200m baksund, Meyjur 12 ára og yngri

Sæti Aldur Tími

12. Katla Mist Bragadóttir 10 Íbr 3:25.06 -
50m: 47.57 47.57 100m: 1:40.03 52.46 150m: 2:33.32 53.29 200m: 3:25.06 51.74

ÓG. Katla María Brynjarsdóttir 10 ÍRB 3:13.65 -
50m: 45.07 45.07 100m: 1:34.17 49.10 150m: 2:25.63 51.46 200m: 3:13.65 48.02

Telpur 13-14 ára

1. Þura Snorradóttir 14 Óðinn 2:29.59 10,00
50m: 34.48 34.48 100m: 1:12.65 38.17 150m: 1:51.19 38.54 200m: 2:29.59 38.40

2. Eva Sól Garðarsdóttir 14 Óðinn 2:34.83 8,00
50m: 37.03 37.03 100m: 1:16.90 39.87 150m: 1:56.56 39.66 200m: 2:34.83 38.27

3. Hafdís Eva Pálsdóttir 13 ÍRB 2:37.08 6,00
50m: 35.81 35.81 100m: 1:15.72 39.91 150m: 1:56.27 40.55 200m: 2:37.08 40.81

4. Svava Þóra Árnadóttir 14 Íbr 2:41.64 5,00
50m: 37.41 37.41 100m: 1:18.39 40.98 150m: 2:00.69 42.30 200m: 2:41.64 40.95

5. Rebekka Sif Ómarsdóttir 14 Óðinn 2:48.69 -
50m: 39.11 39.11 100m: 1:21.70 42.59 150m: 2:05.46 43.76 200m: 2:48.69 43.23

6. Aríanna Steinarsdóttir 14 Íbr 2:53.42 4,00
50m: 41.23 41.23 100m: 1:25.06 43.83 150m: 2:09.70 44.64 200m: 2:53.42 43.72

7. Guðbjörg Eyvindardóttir 13 Sh 2:58.30 3,00
50m: 42.25 42.25 100m: 1:28.90 46.65 150m: 2:15.28 46.38 200m: 2:58.30 43.02

8. Una Erlin Baldursdóttir 13 Ægir 3:00.04 2,00
50m: 42.22 42.22 100m: 1:26.95 44.73 150m: 2:13.90 46.95 200m: 3:00.04 46.14

9. Aníta Sól Gunnarsdóttir 13 ÍA 3:00.92 1,00
50m: 40.66 40.66 100m: 1:26.81 46.15 150m: 2:14.65 47.84 200m: 3:00.92 46.27

10. Ester Eva Ingimarsdóttir 13 Völsungur 3:14.89 -
50m: 45.07 45.07 100m: 1:34.87 49.80 150m: 2:26.02 51.15 200m: 3:14.89 48.87

ÓG. Aþena Arnarsdóttir 14 Óðinn 2:44.92 -
D10 - Was completely submerged when touching the wall at the finish (SW 6.3)

50m: 38.80 38.80 100m: 1:20.24 41.44 150m: 2:02.63 42.39 200m: 2:44.92 42.29

ÓG. Ásta Kamilla Sigurðardóttir 13 ÍRB 2:49.89 -
D10 - Was completely submerged when touching the wall at the finish (SW 6.3)

50m: 39.50 39.50 100m: 1:22.79 43.29 150m: 2:07.11 44.32 200m: 2:49.89 42.78

ÓG. Erna Þórarinsdóttir 13 ÍA 2:52.07 -
D1 - Swimmer bended toes over the lip of the pool gutter or touchpad at the start (SW 6.1)

50m: 41.31 41.31 100m: 1:25.08 43.77 150m: 2:09.43 44.35 200m: 2:52.07 42.64

ÓG. Embla Karen Sævarsdóttir 13 Óðinn 3:01.19 -
D8 - Didn't touch the wall at the finish while on the back position (SW 6.5)

50m: 41.07 41.07 100m: 1:26.84 45.77 150m: 2:15.02 48.18 200m: 3:01.19 46.17

MÆekki Sóldís Ninja Helgadóttir 14 ÍA -
MÆekki Stella Baldursdóttir 14 Íbr -

Stúlkur 15-17 ára

1. Stefanía Sigurþórsdóttir 16 ÍRB 2:26.03 10,00
50m: 34.25 34.25 100m: 1:11.44 37.19 150m: 1:48.96 37.52 200m: 2:26.03 37.07

2. Alexandra Tómasdóttir 16 Óðinn 2:32.32 8,00
50m: 35.53 35.53 100m: 1:13.99 38.46 150m: 1:53.50 39.51 200m: 2:32.32 38.82
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Aldursflokkameistaramót Íslands 2017
Reykjavík, 23. - 25.6.2017

Laugardalslaug

Sundgrein 3, kvenna, 200m baksund, Stúlkur 15-17 ára

Sæti Aldur Tími

3. Gunnhildur Björg Baldursdóttir 17 ÍRB 2:33.43 6,00
50m: 34.57 34.57 100m: 1:13.36 38.79 150m: 1:53.22 39.86 200m: 2:33.43 40.21

4. Embla Sól Garðarsdóttir 16 Óðinn 2:34.81 5,00
50m: 35.47 35.47 100m: 1:14.77 39.30 150m: 1:55.34 40.57 200m: 2:34.81 39.47

5. Ásgerður Jing Laufeyjardóttir 15 ÍA 2:35.47 4,00
50m: 36.13 36.13 100m: 1:15.34 39.21 150m: 1:55.67 40.33 200m: 2:35.47 39.80

6. Diljá Rún Ívarsdóttir 15 ÍRB 2:37.98 -
50m: 37.27 37.27 100m: 1:17.23 39.96 150m: 1:57.83 40.60 200m: 2:37.98 40.15

7. Aþena Karaolani 17 UMFA 2:41.03 3,00
50m: 37.24 37.24 100m: 1:18.77 41.53 150m: 2:00.95 42.18 200m: 2:41.03 40.08

8. Kristina Bragadóttir 17 Íbr 2:41.74 2,00
50m: 37.83 37.83 100m: 1:19.37 41.54 150m: 2:01.81 42.44 200m: 2:41.74 39.93

9. Júlía Helga Högnadóttir 15 Ægir 2:46.02 1,00
50m: 38.76 38.76 100m: 1:20.50 41.74 150m: 2:03.84 43.34 200m: 2:46.02 42.18

10. Guðrún Ásta Þórarinsdóttir 17 Íbr 2:46.21 -
50m: 40.27 40.27 100m: 1:21.69 41.42 150m: 2:04.37 42.68 200m: 2:46.21 41.84

11. Jóhanna Alba Martel 17 Íbr 2:48.42 -
50m: 40.03 40.03 100m: 1:22.40 42.37 150m: 2:06.11 43.71 200m: 2:48.42 42.31

12. Eyrún Sigþórsdóttir 16 ÍA 2:49.68 -
50m: 38.44 38.44 100m: 1:21.08 42.64 150m: 2:06.05 44.97 200m: 2:49.68 43.63

13. Kolbrún Eva Pálmadóttir 15 ÍRB 2:50.75 -
50m: 39.92 39.92 100m: 1:22.57 42.65 150m: 2:07.51 44.94 200m: 2:50.75 43.24

14. Heiður Kristín Sigurgeirsdóttir 16 Íbr 2:51.96 -
50m: 39.66 39.66 100m: 1:23.02 43.36 150m: 2:07.64 44.62 200m: 2:51.96 44.32

15. Una Margrét Reynisdóttir 15 Íbr 2:53.21 -
50m: 39.12 39.12 100m: 1:22.38 43.26 150m: 2:08.39 46.01 200m: 2:53.21 44.82

Sundgrein 4 Piltar, 200m baksund 17 ára og yngri
23.6.2017 - 11:36 Úrslitalistar

Sæti Aldur Tími

Sveinar 12 ára og yngri

1. Veigar Hrafn Sigþórsson 12 Sh 2:34.38 10,00
50m: 37.19 37.19 100m: 1:15.80 38.61 150m: 1:55.85 40.05 200m: 2:34.38 38.53

2. Birnir Freyr Hálfdánarsson 11 Sh 2:35.25 8,00
50m: 36.36 36.36 100m: 1:15.86 39.50 150m: 1:55.56 39.70 200m: 2:35.25 39.69

3. Jónatan Freyr Hólmsteinsson 12 Ægir 2:59.75 6,00
50m: 43.28 43.28 100m: 1:28.46 45.18 150m: 2:14.51 46.05 200m: 2:59.75 45.24

4. Bjarki B Isaksen 11 Breiðablik 3:04.04 5,00
50m: 44.31 44.31 100m: 1:31.06 46.75 150m: 2:18.35 47.29 200m: 3:04.04 45.69

5. Bergur Fáfnir Bjarnason 11 Sh 3:05.33 -
50m: 45.25 45.25 100m: 1:33.37 48.12 150m: 2:21.96 48.59 200m: 3:05.33 43.37

6. Arnaldur Pálmason 12 Íbr 3:07.23 4,00
50m: 44.30 44.30 100m: 1:33.48 49.18 150m: 2:20.79 47.31 200m: 3:07.23 46.44

7. Þröstur Ingi Gunnsteinsson 11 Íbr 3:07.60 3,00
50m: 43.06 43.06 100m: 1:31.57 48.51 150m: 2:20.68 49.11 200m: 3:07.60 46.92
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Aldursflokkameistaramót Íslands 2017
Reykjavík, 23. - 25.6.2017

Laugardalslaug

Sundgrein 4, Piltar, 200m baksund, Sveinar 12 ára og yngri

Sæti Aldur Tími

8. Loftur Þór Arnarsson 12 Íbr 3:18.58 -
50m: 43.99 43.99 100m: 1:35.40 51.41 150m: 2:28.27 52.87 200m: 3:18.58 50.31

9. Ómar Magni Egilsson 11 ÍRB 3:24.72 2,00
50m: 46.81 46.81 100m: 1:38.88 52.07 150m: 2:31.20 52.32 200m: 3:24.72 53.52

ÓG. Kristján Magnússon 12 ÍA 2:50.87 -
50m: 40.02 40.02 100m: 1:23.76 43.74 150m: 2:08.30 44.54 200m: 2:50.87 42.57

ÓG. Tómas Týr Tómasson 11 ÍA 3:17.47 -
G2 - Starting before the start signal (SW 4.4)

50m: 48.58 48.58 100m: 2:28.36 1:39.78 150m: 3:17.38 49.02 200m: 3:17.47 0.09

Drengir 13-14 ára

1. Aron Fannar Kristínarson 14 ÍRB 2:25.63 10,00
50m: 33.62 33.62 100m: 1:10.09 36.47 150m: 1:48.08 37.99 200m: 2:25.63 37.55

2. Fannar Snævar Hauksson 13 ÍRB 2:27.12 8,00
50m: 32.83 32.83 100m: 1:09.47 36.64 150m: 1:48.70 39.23 200m: 2:27.12 38.42

3. Kári Steinn Kjartansson 14 Ægir 2:33.66 6,00
50m: 35.84 35.84 100m: 1:14.96 39.12 150m: 1:54.99 40.03 200m: 2:33.66 38.67

4. Símon Elías Statkevicus 14 Sh 2:34.94 5,00
50m: 36.73 36.73 100m: 1:16.50 39.77 150m: 1:56.51 40.01 200m: 2:34.94 38.43

5. Flosi Ómarsson 14 ÍRB 2:38.77 -
50m: 36.09 36.09 100m: 1:16.30 40.21 150m: 1:58.51 42.21 200m: 2:38.77 40.26

6. Aron Valgeirsson 14 Breiðablik 2:40.55 4,00
50m: 38.35 38.35 100m: 1:20.02 41.67 150m: 2:01.71 41.69 200m: 2:40.55 38.84

7. Kári Snær Halldórsson 13 ÍRB 2:44.21 -
50m: 38.69 38.69 100m: 1:20.60 41.91 150m: 2:02.94 42.34 200m: 2:44.21 41.27

8. Úlfur Páll Andrason 13 Íbr 2:44.45 3,00
50m: 38.62 38.62 100m: 1:19.67 41.05 150m: 2:02.86 43.19 200m: 2:44.45 41.59

9. Edward Jensson 13 Sh 2:50.45 2,00
50m: 41.19 41.19 100m: 1:25.02 43.83 150m: 2:08.06 43.04 200m: 2:50.45 42.39

10. Erik Vikar Diez 13 Ægir 2:50.77 1,00
50m: 40.79 40.79 100m: 1:24.09 43.30 150m: 2:06.87 42.78 200m: 2:50.77 43.90

11. Ólafur Breki Guðnason 14 Ægir 2:53.10 -
50m: 41.90 41.90 100m: 1:25.68 43.78 150m: 2:09.75 44.07 200m: 2:53.10 43.35

12. Sveinn Elí Helgason 13 Ægir 2:57.76 -
50m: 41.92 41.92 100m: 1:28.62 46.70 150m: 2:14.70 46.08 200m: 2:57.76 43.06

13. Héðinn Höskuldsson 13 Íbr 3:01.44 -
50m: 43.18 43.18 100m: 1:29.33 46.15 150m: 2:15.83 46.50 200m: 3:01.44 45.61

Piltar 15-17 ára

1. Brynjólfur Óli Karlsson 16 Breiðablik 2:10.99 10,00
50m: 29.98 29.98 100m: 1:03.10 33.12 150m: 1:36.84 33.74 200m: 2:10.99 34.15

2. Tómas Magnússon 15 Íbr 2:13.73 8,00
50m: 31.25 31.25 100m: 1:05.47 34.22 150m: 1:40.12 34.65 200m: 2:13.73 33.61

3. Hafsteinn Ari Ágústsson 17 Breiðablik 2:20.08 6,00
50m: 32.28 32.28 100m: 1:07.50 35.22 150m: 1:43.81 36.31 200m: 2:20.08 36.27

4. Erlend Magnússon 16 ÍA 2:26.02 5,00
50m: 32.23 32.23 100m: 1:09.54 37.31 150m: 1:47.99 38.45 200m: 2:26.02 38.03
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Aldursflokkameistaramót Íslands 2017
Reykjavík, 23. - 25.6.2017

Laugardalslaug

Sundgrein 4, Piltar, 200m baksund, Piltar 15-17 ára

Sæti Aldur Tími

5. Júlíus Karl Maier 15 Sh 2:39.85 4,00
